



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych obłożeń operacyjnych

PYTANIE 1: dotyczy Załącznika 4.7 poz.1 . Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby serweta była wykonana z chropowatego, piaskowanego laminatu. Pozostałe wymogi SIWZ zostaną zachowane.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Pakiet 4, poz. 1 – Prześcieradła. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła nieprzemakalnego w rolce, chłonnego, na kozetkę o wymiarach 51 cm szerokości, 40 mb długości i perforacji co 50 cm. Podkład wykonany z warstwy bibuły od spodu pokrytej warstwą nieprzemakalnej folii polietylenowej. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Pakiet 4.1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej obłożeń uniwersalnego wykonanego z trójwarstwowego, chłonnego, wytrzymałego na rozierwanie, nieprzemakalnego laminatu o gramaturze 112,5 g/m² w strefie krytycznej i laminatu dwuwarstwowego w strefie niekrytycznej o gramaturze 57,5 g/m²? Pozostałe parametry obłożeń zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 4 : Pakiet 4.2 Czy Zamawiający w pakiecie 4.2 dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej, sterylnej o wymiarach 45 cm x 75 cm? Pozostałe parametry serwety zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 5 : Pakiet 4.7 Czy Zamawiający w pakiecie 4.7 dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety na stolik Mayo w kształcie worka z wywinięciem wykonanym z gładkiej folii o wymiarach 80 x 145 cm posiadającej środkową, dodatkową część wchłaniającą o wymiarach 75cm x 90 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 6 : Dotyczy Załącznik nr 4.4 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: Czy Zamawiający pisząc 300szt. ma na myśli 300 rolek o szerokości 40cm (+/-5cm) i długości roli 50mb (+/-10mb)?

ODPOWIEDŹ: Tak – w części nr 4.4 poz. 1 300 sztuk oznacza 300 rolek o wymiarach 50mb (+/-10mb) x 40cm (+/-5cm).

PYTANIE 7 : Dotyczy Załącznik nr 4.4 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: Czy Zamawiający pisząc 1000szt. ma na myśli 1000 rolek o szerokości 60cm (+/-5cm) i długości roli 50mb (+/-10mb)?

ODPOWIEDŹ: W części nr 4.4 poz. 2 1000 sztuk oznacza 1000 rolek o wymiarach 50mb (+/-10mb) x 60cm(+/-5cm).

PYTANIE 8 : Dotyczy Załącznik nr 4.7 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej serwety na stoli Mayo wykonanej z niewchłanianego polyskowego nieprzemakalnego laminatu, z wywinięciem o wymiarach 80x145cm , jedna powierzchnia serwety zawiera środkową dodatkową część wchłaniającą o wymiarach 48cm x 104cm w kolorze niebieskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 9 : Pakiet 4.3 Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie serwety operacyjnej, wykonanej z repelentnego materiału sterylnej o wymiarach 122 cm x 157 cm, wykonanej z trójwarstwowego laminatu na całej powierzchni; z torbą na płyny, sterylną o wymiarach 48 cmx28 cm z dwoma sztywniakami umożliwiającymi kształtowanie otworu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 10 : Pakiet 4.7 Prosimy Zmawiającego o dopuszczenie serwety na stolik Mayo, sterylnej, wykonanej z nieprzemakalnego laminatu o wymiarach 80cm x 142cm, zawierającej środkową część wchłaniającą o wymiarach 55 cm x 88cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Uniwersyteckie Centrum Okulistyki i Onkologii

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

ul. Ceglana 35, 40-514 Katowice; tel. 32 35 81 200, 32 35 81 460, fax 32 25 18 437

www.klinika.katowice.pl; REGON: 001325767; NIP: 9542274017